止
:

g

l（》艺

工
B
I
勺
卫
2
1
旧
口
口
口

1
八
︸
2
口

材
达
署行政公

滨行办
S
D

侧
〕
Z
闪
工
D
U

X
工
N
G

S
H
U

赞。。〕’号

囚
切
4
3

3
3
1
4
山
田
4

山东省滨州地区行署办公室

关于表彰全区消防安全重点保卫单位

先进集体和先进个人的决定

（二000年一月十七日）

1
．
囚
1

吞“隐患险于明火，防范胜于救灾，责任重于泰山”的教诲，认

仃

1999年，全区消防安全重点保卫单位牢记江．悠书记

真贯彻落实《中华人民共和国消防法》和《山东省消防条

例》，按照“预防为主，防消结合”的消防工作方针，脚踏实地
一l一

1
田
I
J
泊
N

e
s
Z
口
国
曲

t
n
D

山
曰
2

Z
H
D
U
X
曰
2
口

S
H
U

做好消防工作，为保障我区经济建设的顺利进行、维护社会

稳定和保卫人民生命财产安全做出突出贡献，涌现出一大

批认真做好消防工作的先进集体和先进个人。经研究决定，

对山东滨州华润公司等36个先进集体和戚洁青等36名先

进个人予以通报表彰。

希望受表彰的先进集体和先进个人，珍惜荣誉，发扬成

绩，戒骄戒躁，努力工作，争创一流，为全区消防安全工作做

出新的贡献。

附：全区消防安全重点保卫单位先进集体和先进个人

名单

囚
切
么
叼
3
国
1
4
9
山
4办公室

～一曰尸

一2一

少夕

工
B
I
勺
刀
2
1
2
口
盈
山
1
吞
︸
2
山

全区消防安全重点保卫单位

先进集体和先进个人名单

国
一
2

Z
H
O
尸
X
工
Z
G

m
H
U

国
切
五

3
3
国
1
4
9
田
4

一、先进集体（共36个）

地直：

山东滨州华润公司

山东滨州化工集团公司

山东省棉麻公司小营采购供应站

山东滨州毛纺总公司

滨州地区师范专科学校

滨州地区人民医院

山东石油集团滨州分公司

山东渤海活塞集团

滨州电业局

滨州商厦贸易总公司

滨州市：

滨州市轻工机械厂

滨州市第三油棉厂
一3一

七－

工
B
I
铂
卫
2
1
2
口
凸
口

1
4
『
旧
山

S
D
口
〔
Z
闪
H
O
U
X
〔

Z
G
S
工
U

囚
切
吞
3
3
曰
1
4
山
口
4

滨州市第三棉纺织厂

滨州新华印刷厂

邹平县：

邹平县棉纺织厂

邹平县第二油棉有限公司

邹平县瑰角啤酒厂

邹平县利生植物油厂

邹平县第一油棉有限公司

博兴县：

博兴县润滑油脂厂

博兴县第四油棉厂

博兴县百货商场

博兴县第一油棉厂

惠民县：

惠民县良种棉加工厂

惠民县第二油棉厂

惠民县电信局

工
B
I
勺
R
N
1
2
口
囚
口

1
4
︸
曰
口

S
D

山
︸

Z
N
丫
0
已
X
〕
7
口
的
工
己

口
叨

4
3
3
门
1
4
9
5
4

无棣棉花集团总公司

无棣金丝枣制品集团总公司

无棣县石油公司

阳信县：

阳信县第二油棉厂

阳信县棉纺织厂

阳信县立昌公司

李占化县：

沾化县第二棉业有限公司

沾化县面粉厂

山东沾化发电厂

二、先进个人（共36人）

地直：

山东滨州华润公司：戚洁青

山东滨化集团：刘王尧

地区人民医院：孟学峰

华滨大酒店：刘衍礼

山东滨州魏桥纺织有限公司：李玉雷

地区运输公司：杜国辉
一5-

、
乡犷

户
山
l
勺
卫
Z
，
泪
囚
口
匀

S
口
山
一
2

Z
H
O
U
X
；
〔

S
H
U

滨州小营国家粮油中转储备库：林树忠

滨州卫生学校：杨朝利

山东滨州医药集团公司：高明祯

滨州影剧院：李斌

滨州市：

滨州针复制衣集团有限公司：郝书新

演州市百货大楼有限责任公司：石会章

滨州环宇纺织集团有限责任公司：王中原

滨州黄河纸业集团有限公司：司福来

邹平县：

邹平县棉纺织厂：高鹏

邹平县第一油棉有限责任公司：高宽

口
切
盔
3
倒
3
1
4
口
田
4

邹平县瑰拍啤酒厂：李会茂

邹平县供销社：官志民

邹平县供销大厦：刘尚民

博兴县：

博兴县酒厂：孟昭滨

博兴县润滑油脂厂：卢敬祥

博兴县第四油棉厂：张永明
一6一

梦口

J
、
J
、
J
、
J

去
、

：
月
山

1
8
l
J
卫
2
1
旧
囚
囚
囚
1
合
二
3
囚

的
口
8
1
2

Z
H
O
U

X
工
Z
G
坦
亡

S
D
山
一
Z
N
工
口
U
X
【
Z
G
S
工
U

口
切
盔
〕
〕
〕
1
4
优
住
乃

囚
切
二
3

3
3
1
4
口
口
4

博兴县电业局：马太华

惠民县：

惠民县良种棉加工厂：田金财

惠民县鲁北大厦：罗秀亮

惠民县第一油棉厂：王永清

中国人民银行惠民支行：石洪泉

无棣县：

山东鲁北企业集团总公司：吴明

无棣港棣液化气有限责任公司：孟令章

山东良友油脂股份有限公司：吴选本

阳信县：

阳信县第三油棉厂：宗玉章

阳信县人民医院：玄绪还

阳信县第二油棉厂：温吉勇

沾化县：

沾化县第二棉亚有限公司：何群

沾化县面粉厂：张振海

山东沾化发电厂：张秀东

一7一

杯少片
入

1
8
e
s
钩
孕
一
1
2
口
口
口

1
4
』
3
冲

口
D

B
工
Z
Z
工
口
二
X
一
N
口
S
工
U

区
以
乌
今
肠
以
1
办
迁
a
袅

主题词：公安消防表彰决定

T
．
巴
以

主送：各县（市）人民政府，行署各部门。

抄送：地委有关部门，地区人大、政协办公室，地区法院、检察院，滨

州军分区。

山东省滨州地区行署办公室 2000年1月17日印发

印100份